

Toruń, dnia 10.02.2022 r.

Dotyczy: postępowania nr 1/2022 na **Modernizacja istniejącego systemu monitoringu wizyjnego w obiekcie Motoareny przy ul. Pera Jonssona 7 w Toruniu.**

Działając na podstawie art. 284 ustawy PZP zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

PYTANIE 1.

W załączony do postępowania Programie modernizacji na stronie 19 w zestawieniu zbiorczym uwzględnionych zostało 6 monitorów 32" oraz 2 monitory 24". Natomiast na str. 14 tego samego dokumentu opisany został monitor 42". Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności i wskazanie jakich rozmiarów monitory oraz w jakich ilościach mają zostać dostarczone.

Odpowiedź:

Do zestawienia wkradł się błąd. Proszę przyjąć 6 monitorów 43" oraz 2 monitory 24".

PYTANIE 2.

W załączonym do postępowania Programie modernizacji na stronie 19 w zestawieniu zbiorczym uwzględnione zostały 2 stacje robocze PC opisane na str. 17: z obsługą monitora 24" oraz 4-wyjściową kartą wideo. Jednocześnie na str. 4 przedmiotowego Programu modernizacji zamieściliście Państwo informację o konieczności doposażenia istniejącego punktu ochrony o stację roboczą, konieczności instalacji w pomieszczeniu dla służb mundurowych dwóch dwumonitorowych stanowisk podglądu, a także o przewidywanym dodatkowym stanowisku wyposażonym w stację roboczą w pomieszczeniu Policji. Proszę o odpowiedź na pytanie czy dwa stanowiska podglądu w pomieszczeniu służb mundurowych mają być zasilane z 1 stacji roboczej a jeśli tak to proszę o wyjaśnienie rozbieżności w podanej liczbie stacji roboczych w zestawieniu (2 stacje robocze) oraz w opisie ze str. 4, które wskazuje na 3 stacje robocze: punkt ochrony + pomieszczenie dla służb mundurowych + pomieszczenie Policji oraz wskazanie wymaganej liczby rzeczywistej stacji roboczych.

Odpowiedź:

Stanowisko ochrony:

stacja robocza + monitor 24"

Pomieszczenie Służb:

stacja robocza + monitor 24" + drukarka

6 monitorów podłączonych do 3 rejestratorów w trybie ekran główny + ekran pomocniczy.

2 klawiatury sterujące PTZ IP

PYTANIE 3.

W załączony do postępowania Programie modernizacji na stronie 4 w rozdziale punkty obsługi systemu umieściliście Państwo konieczność zabezpieczenia stanowiska ochrony przed nieautoryzowanym dostępem osób trzecich. Prosimy o określenie czy powyższy obowiązek spoczywa na Wykonawcy, a jeśli tak to prosimy o przekazanie informacji w jaki sposób oraz z użyciem jakich narzędzi Wykonawca ma obowiązek zrealizować powyższy zapis?

Odpowiedź:

Obowiązek zabezpieczenia stacji ochrony spoczywa na Zamawiającym.

PYTANIE 4.

Czy Zamawiający dopuszcza realizację przedmiotu zamówienia z wykorzystaniem oprogramowania działającego w architekturze serwer-klient.

Odpowiedź:

Nie

DYREKTOR
Aleksander Dybinski